
Лаб Поз Име и презиме К/ОИме на училиште Град на уч. Корисничко име 

Лаб 117 1 Алекса Младеновиќ I Математичко-информатичка гимназијаСкопје Alexamlad

Лаб 117 2 Александар Бадев III СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци AleksandarBadev

Лаб 117 3 Амар Сулејмани III Математичко-информатичка гимназијаСкопје mali008

Лаб 117 4 Ангел Ризов III СОУ „Киро Спанџов Брко“ Кавадарци ангелризов

Лаб 117 5 Андон Крстев I СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци AndonK

Лаб 117 6 Андреј Доневски III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Archman

Лаб 117 7 Андреј Мацановиќ IV СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје andrejmac007

Лаб 117 8 Боби Крстев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Bobi1

Лаб 117 9 Бојан Јаневски I СОУ „Богданци“ Богданци BojanBojan

Лаб 117 10 Ведран Илиевски III СУГС „Георги Димитров“ Скопје vedran ilievski

Лаб 117 11 Владимир Грчев I ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје ZeoCool

Лаб 117 12 Влатко Панов II ДСУ РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Vlatko Panov

Лаб 117 13 Гаврил Џинго II Математичко-информатичка гимназијаСкопје Gavril

Лаб 215 14 Горјан Бунтески III Математичко-информатичка гимназијаСкопје GorjanBunteski

Лаб 117 15 Максим Здравковски 7 ООУ „Партенија Зографски“ Скопје maksim_zdravkovski

Лаб 117 16 Дамјан Давков IV Математичко-информатичка гимназијаСкопје Damjan Davkov

Лаб 117 17 Дамјан Крстевски II СОУ Гимназија „Јосип Броз - Тито“ Битола ДамјанКрстевски

Лаб 117 18 Дин Арифи II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга DinArifi

Лаб 117 19 Ѓорѓи Цветковски III СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје gjorgjic

Лаб 117 20 Емил Петковски IV Математичко-информатичка гимназијаСкопје EmilPetkovski17

Лаб 117 21 Зоран Илијоски 9 ООУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево ZokiGitara

Лаб 117 22 Иан Стевков 9 ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје ianakis

Лаб 117 23 Иван Гарванлиев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Ivan_garvanliev

Лаб 117 24 Иван Донев I Математичко-информатичка гимназијаСкопје ivand568

Лаб 117 25 Иво Филиповски II СУГС „Георги Димитров“ Скопје filipovski_i

Лаб 117 26 Ивано Божиновски III Математичко-информатичка гимназијаСкопје Ivano_Bozhinovski

Лаб 117 27 Илијана Стојилкова II СОУ „Ванчо Прке“ Виница istojilkova

Лаб 117 28 Илина Јованоска 8 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп jovanoska789

Лаб 117 29 Јаков Грујовски 9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје ЈаковГрујовски

Лаб 117 30 Јован Божинов II Математичко-информатичка гимназијаСкопје spiderman_888

Лаб 117 31 Јордан Соколоски 8 ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Jordot4554

Лаб 117 32 Јусуф Љушо III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Јусуф

Лаб 117 33 Кирил Атанасов II Математичко-информатичка гимназијаСкопје Kiril cpp2266

Лаб 117 34 Максим Богоевски 7 ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје MaksimBog

Лаб 117 35 Леонид Цуклев IV Математичко-информатичка гимназијаСкопје Leonid Cuklev

Лаб 117 36 Лука Стаменковски IV ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Luka Stamenkovski

Лаб 117 37 Лука Тасев IV СОУ „Коле Нехтенин“ Штип lukatasev

Лаб 117 38 Љупче Коштанов 7 ООУ „Ванчо Прке“ Штип ljupce_kostanov

Лаб 117 39 Михаил Живковиќ IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп GamerSlyme99

Лаб 117 40 Максим Котески 6 ООУ „Лазо Трповски“ Скопје maksim10

Лаб 117 41 Марко Бишкоски IV СЕТУГС „Михајло Пупин“ Скопје Марко Бишкоски

Лаб 117 42 Марко Јовановски 7 ООУ „Наум Наумовски Борче“ Скопје markojovanovski

Лаб 117 43 Марко Трајков 9 ООУ „Видое Подгорец“ Струмица MarkoTrajkov

Лаб 117 44 Мартин Трајчески III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Martin534564



Лаб 117 45 Матеј Божиноски 7 ООУ „11 Октомври“ Скопје MatejBozinoski

Лаб 117 46 Матеј Стоименов II СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани Матеј Стоименов

Лаб 117 47 Матеј Цветковски IV СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Vetra_Dox

Лаб 117 48 Михаела Блажевска II Математичко-информатичка гимназијаСкопје Mihaelab

Лаб 117 49 Михаил  Јанкоски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Mihail Jankoski

Лаб 117 50 Невена Јованова I ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје nevenajovanovaaa

Лаб 117 51 Младен Митев 7 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Mladen_Mitev

Лаб 117 52 Младен Пацаноски 9 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Младен Пацаноски

Лаб 117 53 Моника Стефановска Гоџо I ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Monika_S

Лаб 117 54 Васил  Локвенец II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Васил Локвенец

Лаб 117 55 Никола Талевски 7 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Niko123

Лаб 117 56 Никола Тоневски I Математичко-информатичка гимназијаСкопје nikolaat

Лаб 117 57 Петар Дамов II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Скопје Petar damov

Лаб 117 58 Петар Николовски 9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово NPetar

Лаб 117 59 Ристе Витанов I СОУ „Јане Сандански“ Струмица ristevit

Лаб 117 60 Ристе Димов III СОУ „Св.Кирил и Методиј“ Неготино RisteDimov

Лаб 117 61 Роберт Стоилов III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Роберт

Лаб 117 62 Сердар Цветков IV СЕТУГС „Михајло Пупин“ Скопје Squaapi

Лаб 117 63 Тео Гоновски 6 ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Teo Гоновски

Лаб 117 64 Теодор Даутовски I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Dautovski

Лаб 117 65 Теодора Георгиевска III ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Скопје teag

Лаб 117 66 Филип Величковски IV СЕТУГС „Михајло Пупин“ Скопје SilverCraft

Лаб 117 67 Филип Милков II СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци filip milkov

Лаб 117 68 Филип Тодоров III Математичко-информатичка гимназијаСкопје Филип Тодоров

Лаб 138 1 Андреј Ангелов III Математичко-информатичка гимназијаСкопје ideal_axe

Лаб 138 2 Бисера Илиева II ПСУ „Алгоритам Центар“ Скопје bisera_ilieva

Лаб 138 3 Бистра Бојаџиевска III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Bistra

Лаб 138 4 Благој Рујаноски СтојановскиIV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Blagoj Rujanoski

Лаб 138 5 Дамјан Петровиќ I Математичко-информатичка гимназијаСкопје daimjss

Лаб 138 6 Виктор Максимоски III ОСТУ  „Гостивар“ Гостивар VMaksimoski008

Лаб 138 7 Влатко Ставревски I ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово Влатко Ставревски

Лаб 138 8 Георгиј Коцевски IV Математичко-информатичка гимназијаСкопје Georgij Kocevski

Лаб 138 9 Горјан Талески 6 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Gobokobo14

Лаб 138 10 Давид Арнаудов II Математичко-информатичка гимназијаСкопје dacuber48

Лаб 138 11 Дамјан Чамушев 9 ООУ „Ванчо Прке“ Штип damjancamusev2

Лаб 138 12 Емили Андрееска II Математичко-информатичка гимназијаСкопје stela1

Лаб 138 13 Ева Величковска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланкаevavelickovska

Лаб 138 14 Евгенија Смаропулу IV ОСУ „Ацо Русковски“ Берово ЕвгенијаСмаропулу

Лаб 138 15 Емануел Бајмак Грозданов III Математичко-информатичка гимназијаСкопје emanuel8ta

Лаб 138 16 Панче Крстев III ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Скопје panc

Лаб 138 17 Илија Волканоски IV ОСУ „Св. Климент Охридски“ Охрид IlijaVolkanoski

Лаб 138 18 Јоана Илиевска I СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Joana156

Лаб 138 19 Константин Димовски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Konstantin Dimovski

Лаб 138 20 Кристијан Ристески IV Математичко-информатичка гимназијаСкопје Ричи

Лаб 138 21 Маријан Марков 8 ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Marijan M



Лаб 138 22 Марко Кралев 8 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марко21

Лаб 138 23 Марко Кренков I СОУ „Јане Сандански“ Струмица MKrenkov

Лаб 138 24 Михаел Стефаноски 7 ООУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Михаел

Лаб 138 25 Никола Петровски 8 ООУ „Наум Наумовски Борче“ Скопје nikolapetrovski

Лаб 138 26 Никола Стојковски II Математичко-информатичка гимназијаСкопје NikolaS009

Лаб 138 27 Никола Џалев III СУГС „Раде Јовчевски-Корчагин“ Скопје NikolaD

Лаб 138 28 Николај Божиноски 9 ООУ „11 Октомври“ Скопје NikolajB

Лаб 138 29 Павел Тасев 7 ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје PavelTasev

Лаб 138 30 Христијан Стојанов II Математичко-информатичка гимназијаСкопје Hristijan5

Лаб 138 31 Петар Бунгурџиев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица shalowtbh

Лаб 138 32 Петар Попоски III Математичко-информатичка гимназијаСкопје petar124

Лаб 138 33 Тодор Пљаков IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес ТодорП

Лаб 138 34 Филип Мицев 7 ООУ „Видое Подгорец“ Струмица FBsmile

Лаб 138 35 Филип Трифуновски II Математичко-информатичка гимназијаСкопје Gr1n

Лаб 138 36 Цветанка Коруноска IV СУГС „Раде Јовчевски-Корчагин“ Скопје Цветанка

Лаб 215 1 Анастасија Пецевска III Математичко-информатичка гимназијаСкопје AP0100

Лаб 215 2 Матеи Калин 7 ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје user

Лаб 215 3 Андреј Карафилоски II Математичко-информатичка гимназијаСкопје AK0

Лаб 215 4 Андреј Симоновиќ III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Андсим

Лаб 215 5 Андреј Славевски II Математичко-информатичка гимназијаСкопје Slavevski_90

Лаб 215 6 Кристијан Панов 6 ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Кристијан Панов

Лаб 215 7 Андрија Младеновиќ III Математичко-информатичка гимназијаСкопје Andrija

Лаб 215 8 Бојан Ѓиновски I СОУ „Нико Нестор“ Струга BojanGjinovski

Лаб 215 9 Василиса Курзакова IV СЕТУГС „Михајло Пупин“ Скопје Василиса Курзакова

Лаб 215 10 Деа Оропан 8 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп DeaOropan

Лаб 215 11 Дениз Фетовски IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Fetovski Deniz

Лаб 215 12 Донат Османи III СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово Donii

Лаб 215 13 Иван Ангеловски 7 ООУ „Наум Наумовски Борче“ Скопје Ivan Angelovski2910

Лаб 215 14 Иван Георгиев IV СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани ivangeo

Лаб 215 15 Јаков Серафимов IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Jakov2210

Лаб 215 16 Јован Давков III Математичко-информатичка гимназијаСкопје Давков

Лаб 215 17 Јован Спасов I СУГС „Владо Тасевски“ Скопје Jovan19

Лаб 215 18 Јован Тасевски II РЦСОО „Ѓорѓи Наумов“ Битола jovantasevskicauro

Лаб 215 19 Кире Црначки II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Kirecr1

Лаб 215 20 Коста Попристовски 7 ООУ „Петар Мусев“ Богданци Petar Musev 1

Лаб 215 21 Лука Негриоски III СУГС „Георги Димитров“ Скопје lnegri

Лаб 215 22 Лука Огненоски I СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Luka999

Лаб 215 23 Љупчо Лулеџиев 7 ООУ „Петар Мусев“ Богданци Petar Musev

Лаб 215 24 Матеј Глигоријевски IV ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово Mate King Gamer

Лаб 215 25 Матеј Марков IV СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип dragonslaye1324

Лаб 215 26 Никола Бојковски 9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Nikola Bojkovski5

Лаб 215 27 Никола Ковачевиќ III СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Nikola_Kovacevikj

Лаб 215 28 Никола Пешевски IV Математичко-информатичка гимназијаСкопје NIXX

Лаб 215 29 Никола Стевков II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје nstevkov

Лаб 215 30 Огнен Арсевски 9 ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе OA0605



Лаб 215 31 Панче Бансколиев 9 ООУ „Маршал Тито“ Струмица pance123

Лаб 215 32 Стефан Атанасов I ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје stefanatanasov2010

Лаб 215 33 Теодор Бошкоски I ПСУ „САБА“ Битола TeodorBoskoski

Лаб 215 34 Филип Велјановски III Математичко-информатичка гимназијаСкопје Сарма2008

Лаб 215 35 Филип Калкашлиев II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје FilipThe5

Лаб 215 36 Филип Цветковски II ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово FilipCV


